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Celkové pořadí (řazení podle pořadí)

poř. příjmení,jméno klub datum narození

 1 KRASNOVSKÝ Juraj BŠK 2004

 2 KOSTOVČÍK Alex WILLARD KE 2005

 3 MEDVECZKY Daniel BŠK 2005

 3 VITALOS Boldizsar Malinovo 2005

 5 DEMEK Samuel BŠK 2004

 6 MIŠKO Marek KŠ Snina 2005

 7 VLACHOVIČ Ondrej AŠ BA 2004

 8 ONDO Daniel WILLARD KE 2005

 9 PIŠKANIN Adam KŠ Snina 2005

 10 GERBOC Dávid KŠ Snina 2005

 11 BREZOVSKÝ Matyáš BŠK 2006

 12 RÁZUS Adam BŠK 2008

 13 DOMONKOS Andras Malinovo 2004

 14 SENTIVAN Lukáš KŠ Snina 2007

 15 KNEPP Matej BŠK 2006

 16 HRUSTIČ Martin KŠ Snina 2006

 17 HAŠČÁK Ján Samuel WILLARD KE 2006
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Pořadí, kolo č. 1 (řazení podle pořadí)

poř. příjmení,jméno klub vít/záp index ZD skupina

 1 KOSTOVČÍK Alex WILLARD KE 1.000 16 20 Q

 2 VITALOS Boldizsar Malinovo 1.000 14 20 Q

 3 KRASNOVSKÝ Juraj BŠK 1.000 11 16 Q

 4 DEMEK Samuel BŠK 0.800 12 18 Q

 5 MEDVECZKY Daniel BŠK 0.800 9 18 Q

 6 MIŠKO Marek KŠ Snina 0.750 5 14 Q

 7 VLACHOVIČ Ondrej AŠ BA 0.600 7 16 Q

 8 ONDO Daniel WILLARD KE 0.500 -3 10 Q

 9 PIŠKANIN Adam KŠ Snina 0.400 -2 11 Q

 10 GERBOC Dávid KŠ Snina 0.400 -3 11 Q

 11 BREZOVSKÝ Matyáš BŠK 0.400 -4 11 Q

 12 RÁZUS Adam BŠK 0.400 -6 9 Q

 13 DOMONKOS Andras Malinovo 0.250 -4 10 Q

 14 SENTIVAN Lukáš KŠ Snina 0.200 -13 6 Q

 15 KNEPP Matej BŠK 0.000 -9 7 Q

 16 HRUSTIČ Martin KŠ Snina 0.000 -13 7 Q

 17 HAŠČÁK Ján Samuel WILLARD KE 0.000 -17 3 Q
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Skupiny, kolo č. 1

Skupina č. 1    0:00
Rozhodčí : KAZÍK                         SVK                KŠ Snina     

vít/záp index ZD poř.
KNEPP Matej BŠK 1 3 2 1  0/4 -9 7 5  
KRASNOVSKÝ Juraj BŠK V V V V  4/4 11 16 1  
ONDO Daniel WILLARD KE V 1 V 1  2/4 -3 10 3  
DOMONKOS Andras Malinovo V 1 2 3  1/4 -4 10 4  
MIŠKO Marek KŠ Snina V 2 V V  3/4 5 14 2  

Skupina č. 2    0:00
Rozhodčí : JOHANIDES        Lukáš Jakub  SVK                BŠK BA       

vít/záp index ZD poř.
SENTIVAN Lukáš KŠ Snina V 0 0 2 0  1/5 -13 6 5  
HRUSTIČ Martin KŠ Snina 3 1 3 0 0  0/5 -13 7 6  
VLACHOVIČ Ondrej AŠ BA V V V 2 2  3/5 7 16 3  
RÁZUS Adam BŠK V V 0 1 0  2/5 -6 9 4  
MEDVECZKY Daniel BŠK V V V V 2  4/5 9 18 2  
KOSTOVČÍK Alex WILLARD KE V V V V V  5/5 16 20 1  

Skupina č. 3    0:00
Rozhodčí : ČOREJ            Samuel       SVK                AŠ BA        

vít/záp index ZD poř.
GERBOC Dávid KŠ Snina V 0 2 1 V  2/5 -3 11 4  
PIŠKANIN Adam KŠ Snina 1 1 V 1 V  2/5 -2 11 3  
VITALOS Boldizsar Malinovo V V V V V  5/5 14 20 1  
BREZOVSKÝ Matyáš BŠK V 1 2 0 V  2/5 -4 11 5  
DEMEK Samuel BŠK V V 2 V V  4/5 12 18 2  
HAŠČÁK Ján Samuel WILLARD KE 1 0 1 1 0  0/5 -17 3 6  


